
ZGK/2024/001       Wałcz, dn. 10.10.2024r 

 

 

 

ODPOWIEDZ NA WNIOSEK O WYJAŚNIENIENIE TREŚCI SWZ ORAZ ODPOWIEDZI 
NA ZADANE PYTANIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Dostawa paliw płynnych 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej  w Wałczu w roku 2024”. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający – Zakład Gospodarki Komunalnej w Wałczu przekazuje treści 

wniosków o wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz odpowiedzi na zadane 
pytania. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały 
w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego 
na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po 
podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty 
(utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty 
za karty: 
*    0 zł netto za kartę nową, 

*   10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 
danych etc.), 

*    0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer 
rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności) 

Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami zawartymi w umowie i z 
odroczonym terminem płatności przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych 
Wykonawcy. 

 

Odpowiedź :  

  Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy 
użyciu kart flotowych.  

 

 

 

 



Pytanie 2:  
 
W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje 
możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających 
dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może 
zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze 
sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy 
położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji 
umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii 
Europejskiej)? 

 
Odpowiedź:  
   
  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 3: 
 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy: 
w par. 1 ust. 3 – odstąpić od zapisu „na jego koszty”? Zakup będzie odbywać się na koszt 
Zamawiającego. 
 
- par. 2 – odstąpić od zapisu? Wykonawca nie dokonuje czynności plombowania. 
 
- w par. 3 ust. 5 – odstąpić od konieczności dostarczenia paliwa? Wykonawca w procesie 
reklamacji jedynie naprawia szkodę, ale nie wymienia paliwa. 
 
- w par. 4 ust. 3 – odstąpić od zapisu? Zdaniem Wykonawcy rozwiązanie umowy z tego tytułu jest 
zbyt rygorystycznym skutkiem. 
 
- w par. 5 ust. 11 – dodać zapis: "Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności 
na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z 
rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE 
PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."? 
 
- w par. 6 ust. 2 – dodać następujące wyjątki: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, 
czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak 
prądu), oczekiwania na dostawy paliwa na stację”? 
 
- w par. 8 ust. 4 – wskazać, że łączna suma kar umownych nie może przekroczyć 30% wartości 
umowy? Wskazanie sumy kar umownych w wartości 100% jest zdecydowanie zbyt wysoką sumą 
kar umownych. 
 
- w par. 8 - dodać kolejny ustęp o treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona 
występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową 
(obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”? 
 
Odpowiedz : 
 
  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w projekcie umowy jedynie w par. 8 ust. 4 – 
Łączna suma kar umownych nie może przekroczyć 30% wartości umowy. Na pozostałe 
zmiany Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 



 
Pytanie 4: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 
wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania 
kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w 
umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

 
Odpowiedz :  
 
  Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 

 

 


		2024-01-11T08:09:15+0000




